Grunnboksinformasjon fra Statens kartverk

Kommune: 4631 ALVER

Gnr: 203 Bnr: 1

Data uthentet:
Oppdatert per:

08.05.2020 k1. 15.01
08.05.2020 k1. 15.00

Grunnboksinformasjon

HJEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

2011/902712-1/200

02.11.2011

HEFTELSER

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT
VEDERLAG: NOK 2 000 000
JOHANNESSEN JAN IVAR
F.NR: 290859

JOHANNESSEN KRISTIN
F.NR: 210269

IDEELL: 1/2
IDEELL: 1/2

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas & kun ha historisk betydning,
eller som vedrorer en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overfort til
denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift.

Servitutter tinglyst pa& hovedbruket/avgivereiendommen fer fradelingsdatoen,

eller for eventuelle arealoverfgringer, er heller ikke overfert. Disse finner
du p& grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

1895/900144-1/51
04.03.1895

1895/900145-1/51
04.03.1895
1896/900068-1/51
08.01.1896
1896/900069-1/51
08.01.1896
1903/900088-1/51
01.04.19063
1903/900090-1/51
01.04.1903
1963/900089-1/51
06.10.1903
1963/900091-1/51
06.10.1903
1919/900309-1/51
14.04.1919
1919/900310-1/51
14.04.1919
1925/900281-1/51
15.06.1925

1925/900282-1/51
15.06.1925

UTSKIFTING
over innmark

UTSKIFTING
over innmark
OVERFORT FRA: KNR:1263 GNR:203

UTSKIFTING
Overutskiftnng over innmark

UTSKIFTING
Overutskiftning over innmark
OVERFORT FRA: KNR:1263 GNR:203

UTSKIFTING
over utmark

UTSKIFTING
over utmark
OVERF@RT FRA: KNR:1263 GNR:203

UTSKIFTING
Overutskiftning over utmark

UTSKIFTING
Overutskiftning over utmark
OVERFORT FRA: KNR:1263 GNR:203

ERKLARING/AVTALE
Voldgiftskjennelse

ERKLARING/AVTALE
Voldgiftskjennelse
OVERF@ORT FRA: KNR:1263 GNR:203

UTSKIFTING
over inn- og utmark

UTSKIFTING
over inn- og utmark
OVERFORT FRA: KNR:1263 GNR:203

BNR:

BNR:

BNR:

BNR:

BNR:

BNR:
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Grunnboksinformasjon fra Statens kartverk Data uthentet: 08.05.2020 kl. 15.01
Oppdatert per: 08.05.2020 k1. 15.00

Kommune: 4631 ALVER

Gnr: 203 Bnr: 1

1926/906418-1/51
07.07.1926

1926/906419-1/51
07.07.1926
1931/903377-1/51
16.03.1931
1931/903378-1/51
16.03.1931

1933/900395-1/51
08.05.1933

1933/900396-1/51
08.05.1933

1951/2190-1/51
05.07.1951

1957/990151-1/51
05.04.1957

1957/990152-1/51
05.04.1957

1958/5178-2/51
02.12.1958

1959/59-1/51
07.01.1959

1959/3410-1/51
12.08.1959

1961/2171-2/51
19.05.1961

1966/1296-2/51
05.03.1966

1972/3862-2/51
08.05.1972

UTSKIFTING
over utmark

UTSKIFTING
over utmark
OVERF@ORT FRA: KNR:1263 GNR:203 BNR:2

UTSKIFTING
over utmark

UTSKIFTING
over utmark
OVERF@RT FRA: KNR:1263 GNR:203 BNR:2

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:203 BNR:14
Bestemmelse om vannrett

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:203 BNR:14
Bestemmelse om vannrett

OVERF@RT FRA: KNR:1263 GNR:203 BNR:2

RETTIGHET

RETTIGHETSHAVER: HILLESVAG ULLVAREFABRIKK AS
ORG.NR: 812 675 192

LEIEAVTALE

RETT TIL A DEMME OPP LANGEVATNET OG LITLEVATNET. ARL.

AVG.

TILSAMMEN KR. 200, - FORDELT ETTER AVTALE PA BNR. 1-8 ,

0G PA
VISSE VILKAR.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ELEKTRISKE KRAFTLINJER
Rettighetshaver: HAMRE KRAFTFORSYNING

ELEKTRISKE KRAFTLINJER
Rettighetshaver: HAMRE KRAFTFORSYNING
OVERF@RT FRA: KNR:1263 GNR:203 BNR:2

JORDSKIFTE
over utmark
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLARING/AVTALE

Regulering av areal i forbindelse med veggrunn/

jernb.grunn
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VANNRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:203 BNR:30
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BEST. OM ADKOMSTRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:203 BNR:31
Bestemmelse om vannrett

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:203 BNR:35
Bestemmelse om vannrett

OVERF@RT FRA: KNR:1263 GNR:203 BNR:2

BESTEMMELSE OM VANNRETT

RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:203 BNR:40
Bestemmelse om vannledning

Bestemmelse om kloakk m.m.
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Grunnboksinformasjon fra Statens kartverk Data uthentet: 08.05.2020 kl. 15.01
Oppdatert per: 08.05.2020 k1. 15.00

Kommune: 4631 ALVER
Gnr: 203 Bnr: 1

1979/759-2/51
31.01.1979

1984/737-1/51
01.02.1984

1984/1030-1/51
13.02.1984

2000/3057-2/51
11.05.2000

2018/940632-1/200
26.06.2018 21.00

2018/1703187-1/200
18.12.2018 10.51

2019/187976-1/200 *
13.02.2019 13.08

GRUNNDATA

0/905945-1/51

1904/900025-1/51
04.05.1904

1933/900107-1/51
08.05.1933

1961/1380-1/51
29.03.1961

2002/3756-2/51
21.05.2002

2004/2262-2/51
15.03.2004

2004/11041-1/51
14.12.2004

2004/11042-1/51

OVERF@RT FRA: KNR:1263 GNR:203 BNR:2

RETTIGHETER IFLG. SKJOTE
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:203 BNR:46
Bestemmelse om stolpefeste/el.ledn. m.v.

JORDSKIFTE
over utmark
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM BEBYGGELSE
Med flere bestemmelser
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BEST. OM BAT/BRYGGEPLASS
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:203 BNR:40
OVERF@RT FRA: KNR:1263 GNR:203 BNR:2

JORDSKIFTE

Saknr.: 16-092998RFA-JBER FYLINGEN
Nord- og Midhordland jordskifterett
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

PANTEDOKUMENT

BELGP: NOK 3 400 000

PANTHAVER: SPAREBANKEN VEST BOLIGKREDITT AS
ORG.NR: 992 710 691

ELEKTRONISK INNSENDT

MASSETRANSPORT

FRA: SPAREBANKEN VEST

ORG.NR: 832 554 332

TIL: SPAREBANKEN VEST BOLIGKREDITT AS
ORG.NR: 992 710 691

ELEKTRONISK INNSENDT

OPPRETTELSE AV MATRIKKELENHETEN
OPPRETTELSE - BESTAENDE EIENDOM
EIENDOMMEN ER OPRETTET F@R 1930

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:203

BNR:10
EIENDOMMEN ER UTSKILT FRA bnr. 1 - 8

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:203

BNR: 14
EIEND. ER UTSKILT FRA BNR 1 0G 2.

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:203

BNR:31
EIEND. ER UTSKILT FRA BNR 1 0G 2.

GRENSEJUSTERING
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

GRENSEJUSTERING
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:203

BNR: 65
REGISTRERING AV GRUNN
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Grunnboksinformasjon fra Statens kartverk Data uthentet: 08.05.2020 kl. 15.01
Oppdatert per: 08.05.2020 kl. 15.00

Kommune: 4631 ALVER

Gnr: 203 Bnr: 1

14.12.2004 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:203
BNR:66

2004/11043-1/51 REGISTRERING AV GRUNN

14.12.2004 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:203
BNR:67

2004/11044-1/51 REGISTRERING AV GRUNN

14.12.2004 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:203
BNR:68

2004/11045-1/51 REGISTRERING AV GRUNN

14.12.2004 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:203
BNR:69

2004/11046-1/51 REGISTRERING AV GRUNN

14.12.2004 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:203
BNR:70

2004/11047-1/51 REGISTRERING AV GRUNN

14.12.2004 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:203
BNR:71

2004/11048-1/51 REGISTRERING AV GRUNN

14.12.2004 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:203
BNR:72

2004/11049-1/51 REGISTRERING AV GRUNN

14.12.2004 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:203
BNR:73

2012/444170-1/200 SAMMENSLAING

06.06.2012 DENNE MATRIKKELENHET SAMMENSLATT MED: KNR:1263 GNR:203
BNR:2

2012/466376-1/200 REGISTRERING AV GRUNN

13.06.2012 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:203

2020/794427-1/200
01.01.2020 00.00

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger,

BNR: 77
OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING

TIDLIGERE: KNR:1263 GNR:203 BNR:1

samt forbehold tatt ved

avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,

gjelder s@rskilte prioritetsregler,

tredje ledd.

se tinglysingsloven § 20 andre ledd og 8§ 21
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